[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
20.12.2016 года                                                                                                          № 568
О неисполнении протокольного поручения Думы Лесозаводского городского округа от 28.06.2016 года
Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы, в связи с установлением факта неисполнения администрацией Лесозаводского городского округа протокольного поручения Думы Лесозаводского городского округа от 28.06.2016 года,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Поручить главе Лесозаводского городского округа (Павкин) применить меры дисциплинарного взыскания к главе администрации Лесозаводского городского округа (Суханов).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Поздняков).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                           О.Н. Павкин